
statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 1  INGEM a.s. 

2016/001305 

 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016/001305 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

1.  

SMLUVNÍ STRANY 
  
statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 1 

zastoupený:   Mgr. Miroslavem Brabcem, starostou MO Plzeň 1  

adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČ:    000 75 370 

DIČ:                                             CZ00075370 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

ISDS:    2dibh62 

 

dále jen objednatel 
 

a 
 
INGEM a.s. 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 465 

se sídlem:    Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

zastoupený:                              Ing. Janem Michálkem, členem představenstva  

IČ:     63504006 

DIČ:     CZ63504006 

bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

ISDS:    stbeizp 

 

dále jen zhotovitel. 

        
 

2.  

PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2016 na základě výsledků výběrového řízení týkajícího se 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Zpracování projektových 
dokumentací: Stavební úpravy Zručské cesty, úsek Nad Feronou – Na Louce a Stavební úpravy 
Zručské cesty, úsek Nad Řekou – ulice 28. Října“ smlouvu o dílo č. 2016/001305, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele odborně provést pro objednatele dílo spočívající ve 
vypracování projektových dokumentací ve stupni DSP a DPS, v provedení inženýrské činnosti a 
ve výkonu autorského dozoru projektanta pro dvě samostatné stavby „Stavební úpravy 
Zručské cesty, úsek Nad Feronou – Na Louce“ a „Stavební úpravy Zručské cesty, úsek 
Nad Řekou – ulice 28. Října“ a závazek objednatele za řádné provedení díla zaplatit 
sjednanou cenu za dílo.  

2.2. Tento dodatek je uzavírán s ohledem na skutečnost, že z objektivních příčin, které nezpůsobil 
ani nezavinil zhotovitel, není možné dodržet původně stanovený termín plnění.  

2.3. Uzavřením tohoto dodatku se mění následující ustanovení smlouvy: 



statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 1  INGEM a.s. 

2016/001305 

 

 

2 

 

Text v odstavci 5.2. ve znění: 

 
Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo v rozsahu dle čl. 3.1.  písm. a) – e) této 
smlouvy, nejpozději do 31. 8. 2016.   

 

se nahrazuje textem: 

 

Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo v rozsahu dle čl. 3.1.  písm. a) – e) této 
smlouvy, nejpozději do 15. 12. 2016.   

 

2.4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

 

3.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původní smlouvy, dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek a smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň – Městský obvod Plzeň 1.    

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků. 

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží zhotovitel a dva (2) si ponechá objednatel. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje 
projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
V Plzni dne 24. 10. 2016     V Plzni dne 24. 10. 2016 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxx 
 
Jiří Uhlík, MBA Ing. Jan Michálek 
místostarosta MO Plzeň 1 člen představenstva 
na základě plné moci č.j. UMO1/29234/14 INGEM a.s. 
ze dne 2. 12. 2014 

 


